
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 01.09.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Lääne-Nigula Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Lääne-Nigula Vallavalitsus teatab, et on algatanud Lääne-Nigula Vallavalitsuse 27.06.2019 korraldusega
nr 2-3/19-300 Suveresidentsi detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata Lääne-Nigula
Vallavolikogu 27.08.2020 otsusega nr 26 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise
(KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on luua Paslepa-Viigi sadamast kompaktse hoonestusega
kaasaegne väikesadam.

KSH jäeti algatamata Lemma OÜ poolt koostatud KSH eelhinnangu alusel võib öelda, et arvestades
kavandatud tegevuse mahtu, iseloomu ja paiknemist ei ole oodata detailplaneeringu elluviimisel ja
hoonete ning rajatiste sihipärase kasutamisega seonduvat olulist keskkonnamõju, mis nõuaks
täiemahulise keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimist. Kavandatava tegevusega kaasnevana ei
ole oodata looduslikus seisundis alade pindala vähenemist. Mõju Natura 2000 võrgustiku aladele ei
avaldata. Ebatõenäoline on olulise negatiivse mõju avaldamine pinna- ja põhjaveele või alal jääkreostuse
esinemine. Tegevusega kaasnev müra ja õhusaasteainete emissioonid, samuti vibratsiooni teke, on
vähene. Ei ole oodata lõhna, soojuse, kiirguse ega valguse olulisi emissioone. Eelnevast lähtuvalt teeb
eelhinnang ettepaneku jätta Suveresidentsi kinnistu detailplaneeringule keskkonnamõju strateegiline
hindamine algatamata. 
Keskkonnaameti seisukoht on, et keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine pole eeldatavalt
vajalik ja kooskõlastas detailplaneeringu 27.06.2020 kirjaga nr 6-2/20/5090-5.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Lääne-Nigula Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Lääne-Nigula Vallavalitsus
Koostaja K-Projekt AS, registrikood 12203754, kprojekt@kprojekt.ee
Kehtestaja on Lääne-Nigula Vallavolikogu

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Noarootsi Osavallavalitsuses (Pürksi küla / Birkas, Pürksi keskus 9) ja elektrooniliselt
https://www.laanenigula.ee/menetluses

Dokumendid
1. Volikogu otsus KSH mittealgatamise kohta
2. KSH eelhinnang

Lääne-Nigula Vallavalitsus
Haapsalu mnt 6, Taebla alevik, Lääne-Nigula vald, Läänemaa
Telefon: 4720300
E-post: VV@LAANENIGULA.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maa- ja planeerimisspetsialist Marika Meister
Telefon: 4724354
E-post: marika.meister@laanenigula.ee
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